РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ФОМИНО-СВЕЧНИКОГО  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     07.10.2022г                                                                                                                                   N 46
х.Вишневка
	[bookmark: __DdeLink__283_1321468292]Об отмене Постановления Главы Администрации Фомино-Свечниковского  сельского поселения №3 от 12.01.2018г. «Об утверждении антикоррупционного стандарта в сфере деятельности Администрации Фомино-Свечниковского  сельского поселения, отраслевых (функциональных) органов  Администрации Фомино-Свечниковского  сельского поселения».

В соответствии с протестом прокуратуры Кашарского района от 29.09.2022г. №07-19-2022 г. на постановление №3 от 12.01.2018г. «Об утверждении антикоррупционного стандарта в сфере деятельности Администрации Фомино-Свечниковского  сельского поселения, отраслевых (функциональных) органов  Администрации Фомино-Свечниковского  сельского поселения».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Фомино-Свечниковского  сельского поселения №3 от 12.01.2018г. «Об утверждении антикоррупционного стандарта в сфере деятельности Администрации Фомино-Свечниковского  сельского поселения, отраслевых (функциональных) органов  Администрации Фомино-Свечниковского  сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава  Администрация
Фомино-Свечниковского
сельского поселения                                                               В.И.Иванова